SiIlomi darbai visiSkai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
SiDlome Siuos Darbus Siomis karnomrs:

Pasillymo valiuta: (Eur)
Eil.
Nr.

Darbq'pavadinimas Pasirilymo
kaina be PVM

PVM Bendra
pasillymo kaina

su PVM
2 3 4 5

I Mokymo paskirties patalpq Ateities
g. 28, Vilnius, remonto darbai

74466,92 15638,04 90104,96

Bendra pasiulymo kaina lodliais: devyniasdeSimt tukstandiq vienas Simtas keturi eurai 96 euro
centai su PVM.

Jei bendra pasillymo kaina ZodZiais neatitinka bendros pasiDlymo kainos skaidiais, teisinga laikoma
bendra pasir.ily nro kaina ZodTiais

(Perkandioj i organizacij a)

Dalyvio pavadinimas ir kodas
(ei pasiulymq pateikia tiek€j4 grupe, nurodomi